	Zakup nowych tuszy do drukarek
CZARNE - NOWE

	Lp.
	Nazwa
	ilość 
szt.
	cena jednostkowa netto
	wartość netto
	Podatek VAT
[%]
	cena jednostkowa brutto 
	wartość brutto 

	1
	PGI5bk tylko oryginał
	10
	 
	 
	 
	 
	               -   zł 

	2
	PG40 tylko oryginał
	35
	 
	 
	 
	 
	               -   zł 

	3
	HP20 (C6614DE)
	10
	 
	 
	 
	 
	               -   zł 

	4
	HP21XL
	20
	 
	 
	 
	 
	               -   zł 

	5
	tusz RISO R2370/S4253 czarny tylko oryginał
	15
	 
	 
	 
	 
	               -   zł 

	6
	tusz LT1240 K
	5
	 
	 
	 
	 
	               -   zł 

	7
	tusz  LC 985 BK
	40
	 
	 
	 
	 
	               -   zł 

	RAZEM
	 
	 
	 
	 

	Zakup nowych tuszy do drukarek
KOLOROWE

	Lp.
	Nazwa
	ilośc
szt.
	cena jednostkowa netto
	wartość netto
	Podatek VAT
[%]
	cena jednostkowa brutto 
	wartość brutto 

	1
	LC1100 C,M,Y
	50
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	HP22 XL
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	716C, 716M, 716Y tylko oryginał
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	tusz LT 1240 M
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	tusz LT 1240 C
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	tusz LT 1240 Y
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	tusz LC 985 Y
	25
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	tusz LC 985 C
	25
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	tusz LC 985 M
	25
	 
	 
	 
	 
	 

	RAZEM
	 
	 
	 
	 

	Regeneracja tuszy do drukarek 
CZARNE

	Lp.
	Nazwa
	ilość 
szt.
	cena jednostkowa netto
	wartość netto
	Podatek VAT
[%]
	cena jednostkowa brutto 
	wartość brutto 

	1
	HP45 (51645AE)
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	HP21 XL
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	RAZEM
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Zakup nowych tonerów

	Lp.
	Nazwa
	ilość szt.
	cena jednostkowa netto
	wartość netto
	Podatek VAT
[%]
	cena jednostkowa brutto 
	wartość brutto 

	1
	OKI B431 tylko oryginał
	24
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	toner do ksera Xerox WorkCenter 5020 oryginał
	20
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	CE278A
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	C-EXV33 tylko oryginał
	6
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	B710 tylko oryginał
	8
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	OKI 301 dn - toner OKI Y HD
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	OKI 301 dn - toner OKI M HD
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	OKI 301 dn - toner OKI C HD
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	OKI 301 dn - toner OKI K HD
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	TN-2220
	9
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	TN-3380
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	Samsung SCX-3400
	6
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	MLT-D101
	50
	 
	 
	 
	 
	 

	RAZEM
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Regeneracja tonerów

	Lp
	Nazwa
	ilość 
szt.
	cena jednostkowa netto
	wartość netto
	Podatek VAT
[%]
	cena jednostkowa brutto 
	wartość brutto 

	1
	EP27
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	C7115A
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	G2612A
	120
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	CB436A
	80
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	CE285A
	70
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Q6000A
	7
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Q2613A
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	C3906A
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	CE505A
	25
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	MLT-D 1042L
	70
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	MLT-D 1052L
	15
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	CE278A
	30
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	ML 1610
	20
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	TN-2220
	7
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	TN-3380
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	Samsung ML-2165
	75
	 
	 
	 
	 
	 

	RAZEM
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Zakup nowych taśm i kaset

	Lp.
	Nazwa
	ilość szt.
	cena jednostkowa netto
	wartość netto
	Podatek VAT
[%]
	cena jednostkowa brutto 
	wartość brutto 

	1
	taśma barwiąca do drukarki w zgrzewce ERC 28
	25
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Taśma do nadruku Brather TZe-231 
12 mm x 8 m
biała nadruk czarny
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Taśma do nadruku Brather TZe-241
18 mm x 8 m 
biała nadruk czarny
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Taśma do nadruku Brather TZe-251
24 mm x 8 m
biała nadruk czarny 
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	MATRYCA do RISOGRAFU 2370 EP
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	RAZEM
	 
	 
	 
	 


1

